GCFA (GIAC Certified Forensics Analyst), GCIH (GIAC Certified Incident Handler), GSLC 

(GIAC Security Leadership Certified), Computer Hacking Forensic Investigator (CHFI), 

Cellebrite Advanced Smartphone Analysis (CASA) Examiner, Cyber Threat Intelligence 

Analyst (CTIA). 

O valor total desta contratação é de R$ 20.160,00 (vinte mil, cento e sessenta reais), sendo 

R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais) o valor por participante, com pagamento único, 

após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas 

com impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 –